
UBND TỈNH HÀ TĨNH  

SỞ NỘI VỤ 

Số:          /QĐ-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Hà Tĩnh, ngày         tháng 3 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: xây dựng đề thi, đáp án, chấm thi kỳ thi tuyển công chức  

tỉnh Hà Tĩnh năm 2022  

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Căn cứ vào Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính Phủ quy 

định chi tiết một số nội dung của Luật đấu thầu và chọn lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và 

lựa chọn nhà thầu trên Hệ thông mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-UBND ngày 17/02/2023 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc cấp kinh phí cho Sở Nội vụ; 

Căn cứ các Quyết định của Sở Nội vụ: Số 08/QĐ-SVN ngày 20/02/2023 về 

việc phê duyệt kế hoạch mua sắm gói thầu xây dựng đề thi, đáp án, chấm thi kỳ 

thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022; số 70/QĐ-SNV ngày 21/02/2023 về 

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: xây dựng đề thi, đáp án, 

chấm thi kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022; số 86/QĐ-SNV ngày 

14/3/2023 về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu: xây dựng đề thi, đáp án, 

chấm thi kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh, năm 2022; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu ngày 23/3/2023 của công ty 

TNHH tư vấn và xây dựng Hoàng Phan và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn 

nhà thầu số 45/BCTĐ-KQLCNT ngày 28/3/2023 của Công ty CP tư vấn thiết kế 

và xây dựng Châu Anh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công chức, viên chức và Chánh Văn phòng Sở. 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu xây dựng đề thi, 

đáp án, chấm thi kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022 với những nội 

dung sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia 

khu vực Miền Trung 

2. Giá trúng thầu: 469.914.000 đồng. (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi 

chín triệu chín trăm mười bốn ngàn đồng.) 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

6. Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không 

Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện đúng các cam kết 

trong Hồ sơ dự thầu, hoàn thiện Hợp đồng, ký kết hợp đồng với Sở Nội vụ Hà 

Tĩnh theo các quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ, Phân 

viện Học viện Hành chính Quốc gia khu vực Miền Trung, các tổ chức và cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Phòng CCVC; 

- Lưu VT, VP. 
 

 

 

 

  

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Bùi Quang Dương 



3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 


		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-03-31T16:57:00+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-03-31T17:12:15+0700


		2023-03-31T17:12:34+0700


		2023-03-31T17:12:49+0700




